Поломская сельская  Дума

Белохолуницкого района Кировской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

14.12. 2007       № 1

с. Полом

	Об утверждении Регламента Поломской сельской Думы Белохолуницкого района Кировской области второго созыва

Поломская сельская  Дума Белохолуницкого района Кировской области

РЕШИЛА:

1. Утвердить Регламент Поломской сельской  Думы Белохолуницкого района Кировской области второго созыва. Прилагается.

2. Регламент Поломской сельской Думы Белохолуницкого района Кировской области первого созыва, утвержденный решением от 09.11.2005 № 1, прекращает свое действие с момента вступления в силу Регламента Поломской сельской Думы Белохолуницкого района Кировской области второго созыва, утвержденного настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Поломского

сельского поселения

С.П. Пьянков